[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 26 декабря 2016г.

	№41-3

	ст. Казанская

	Об утверждении  Плана информационно - разъяснительной деятельности  Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района на   2017 год.

В целях организации системной и планомерной работы  Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района по информированию населения и повышению правовой культуры, рассмотрев  План информационно – разъяснительной деятельности Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района на   2017год,

Территориальная избирательная комиссия  Верхнедонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  План информационно – разъяснительной деятельности  Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района на   2017год (приложение).

2. Разрешить председателю комиссии А.И. Карташовой, в случае необходимости, уточнять сроки выполнения мероприятий с последующим уведомлением об этом членов Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии А.И. Карташову.

Председатель комиссии

А.И. Карташова

Секретарь комиссии

И.А. Горшенина